

建設工事共同企業体（JV）要件新旧対照表

業種別対象工事	旧				新				備 考
	設計金額(税込)	構成員	構成員の等級	備考	設計金額(税込)	構成員	構成員の等級	備考	
土木一式工事 とび・土工・コンクリート工事	2.0 億円以上 2.3 億円未満	市内業者のみ	① 特A・A ② A・B	2社	2.0 億円以上 2.3 億円未満	市内業者のみ	① 特A・A ② A・B	2社	
解体工事	2.3 億円以上 4.0 億円未満	市内業者のみ	① 特A・A ② A	2社	2.3 億円以上 4.0 億円未満	市内業者のみ	① 特A・A ② A	2社	
橋梁上部工事等は、 別途協議	4.0 億円以上 6.5 億円未満	市内業者の他 市外業者も可	① 県内(営) 1200点以上 " 1000点以上(市内実績) 特A ② A	2社	4.0 億円以上 6.5 億円未満	市内業者の他 市外業者も可	① 県内(営) 1200点以上 " 1000点以上(市内実績) 特A ② A	2社	
	6.5 億円以上 10.0 億円未満	市内業者の他 市外業者も可	① 1400点以上 ② 県内(営) 1200点以上 " 1000点以上(市内実績) 特A ③ A	3社	6.5 億円以上 10.0 億円未満	市内業者の他 市外業者も可	① 1400点以上 ② 県内(営) 1200点以上 " 1000点以上(市内実績) 特A ③ A	3社	
	10.0 億円以上		別途協議		10.0 億円以上		別途協議		

建設工事共同企業体（JV）要件新旧対照表

業種別対象工事	旧				新				備 考
	設計金額(税込)	構成員	構成員の等級	備考	設計金額(税込)	構成員	構成員の等級	備考	
建築一式工事	3.0 億円以上 4.0 億円未満	市内業者のみ	① 特A・A ② A・B	2社	3.0 億円以上 4.0 億円未満	市内業者のみ	① 特A・A ② A・B	2社	
	4.0 億円以上 6.0 億円未満	市内業者のみ	① 特A・A ② A	2社	4.0 億円以上 6.0 億円未満	市内業者のみ	① 特A・A ② A	2社	
	6.0 億円以上 10.0 億円未満	市内業者の他 市外業者も可	【単体】 県内(営) 1200点以上	混合 (2社)	6.0 億円以上 10.0 億円未満	市内業者の他 市外業者も可			
			【JV】 ① 県内(営) 1200点以上 " 1000点以上(市内実績) 特A ② A				【JV】 ① 県内(営) 1200点以上 " 1000点以上(市内実績) 特A ② A	2社	
	10.0 億円以上 15.0 億円未満	市内業者の他 市外業者も可	【単体】 1400点以上	混合 (3社)	10.0 億円以上 15.0 億円未満	市内業者の他 市外業者も可			
			【JV】 ① 1400点以上 ② 県内(営) 1200点以上 " 1000点以上(市内実績) 特A ③ A				【JV】 ① 1400点以上 ② 県内(営) 1200点以上 " 1000点以上(市内実績) 特A ③ A	3社	
15.0 億円以上		別途協議		15.0 億円以上		別途協議			

建設工事共同企業体（JV）要件新旧対照表

業種別対象工事	旧				新				備考
	設計金額(税込)	構成員	構成員の等級	備考	設計金額(税込)	構成員	構成員の等級	備考	
その他工事 (管工事)	0.7 億円以上 1.4 億円未満	市内業者のみ	【単体】 特A・A	混合 (2社)	0.7 億円以上 1.4 億円未満	市内業者のみ	【単体】 特A・A	混合 (2社)	
			【JV】 ① 特A・A・B ② 特A・A・B				【JV】 ① 特A・A・B ② 特A・A・B		
	1.4 億円以上 2.2 億円未満	市内業者の他 市外業者も可	【単体】 県内(営) 1200点以上 特A	混合 (2社)	1.4 億円以上 2.2 億円未満	市内業者の他 市外業者も可		2社	
			【JV】 ① 県内(営) 1200点以上 特A・A ② A・B				【JV】 ① 県内(営) 1200点以上 特A・A ② A・B		
	2.2 億円以上 5.0 億円未満	市内業者の他 市外業者も可	【単体】 県内(営) 1200点以上	混合 (2社)	2.2 億円以上 5.0 億円未満	市内業者の他 市外業者も可		2社	
【JV】 ① 県内(営) 1200点以上 特A ② A			【JV】 ① 県内(営) 1200点以上 特A ② A						
5.0 億円以上 7.5 億円未満	市内業者の他 市外業者も可	【単体】 1400点以上	混合 (3社)	5.0 億円以上 7.5 億円未満	市内業者の他 市外業者も可		3社		
		【JV】 ① 1400点以上 ② 県内(営) 1200点以上 特A ③ A				【JV】 ① 1400点以上 ② 県内(営) 1200点以上 特A ③ A			
7.5 億円以上		別途協議		7.5 億円以上		別途協議			

建設工事共同企業体（JV）要件新旧対照表

業種別対象工事	旧				新				備考
	設計金額(税込)	構成員	構成員の等級	備考	設計金額(税込)	構成員	構成員の等級	備考	
その他工事 (電気工事)	0.7 億円以上 1.4 億円未満	市内業者のみ	【単体】 特A・A	混合 (2社)	0.7 億円以上 1.4 億円未満	市内業者のみ	【単体】 特A・A	混合 (2社)	
			【JV】 ① 特A・A・B ② 特A・A・B				【JV】 ① 特A・A・B ② 特A・A・B		
	1.4 億円以上 2.2 億円未満	市内業者の他 市外業者も可	【単体】 県内(営) 1200点以上 特A	混合 (2社)	1.4 億円以上 2.2 億円未満	市内業者の他 市外業者も可	【単体】	2社	
【JV】 ① 県内(営) 1200点以上 特A・A ② A・B			【JV】 ① 県内(営) 1200点以上 特A・A ② A・B						
2.2 億円以上		別途協議		2.2 億円以上		別途協議			

上記以外の工事（機械工事等）は、別途協議